[image: image1.png]

РЕГИОНАЛЬНАЯ ТАРИФНАЯ КОМИССИЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24 ноября 2011 г.         г.Ставрополь                     № 69/1

Об установлении на 2012 год тарифов на тепловую энергию для потребителей Ставропольского
края

В соответствии с Федеральным законом «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 26 февраля 2004 г.
№ 109 «О ценообразовании в отношении электрической и тепловой энергии в Российской Федерации» и Положением о региональной тарифной комиссии Ставропольского края, утвержденным постановлением Губернатора Ставропольского края от 02 июля 2007 г. № 413, региональная тарифная комиссия Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить и ввести в действие с 01 января 2012 года тарифы на тепловую энергию для потребителей Ставропольского края с календарной разбивкой согласно приложениям 1-70.

2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении 10 дней после дня его официального опубликования.

Исполняющая обязанности

председатель региональной тарифной

комиссии Ставропольского края

                   Т.Ю. Акрамовская

	ПРИЛОЖЕНИЕ 21
к постановлению региональной

тарифной комиссии

Ставропольского края

от 24 ноября 2011 г. № 69/1

Тарифы на тепловую энергию для потребителей

ОАО «Ставропольсахар», г. Изобильный

	N п/п

	Период действия тарифа
	Тариф
на тепловую энергию

	горячая
вода
	отборный пар
давлением
от 2,5 до 7,0 кг/см2

	1.
	Потребители, оплачивающие производство тепловой энергии (получающие тепловую энергию на коллекторах производителей)

	одноставочный руб./Гкал
	с 01.01.2012 по 30.06.2012
	525,82
	530,87

	с 01.07.2012 по 31.08.2012
	553,66
	580,13

	с 01.09.2012 по 31.12.2012
	553,66
	580,13

	Население

	одноставочный руб./Гкал
	с 01.01.2012 по 30.06.2012
	620,47
	–

	с 01.07.2012 по 31.08.2012
	653,32
	–

	с 01.09.2012 по 31.12.2012
	653,32
	–

Примечание: тарифы для населения указаны с учетом НДС в соответствии с пунктом 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации. НДС к тарифам для иных потребителей начисляется дополнительно.

_______________________________